Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN Coppa Caduti di Brema conc. B

VENETO

100 Dorso Serie

Mestre Piscina del Centro, Domenica 20/12/2015 ore 11:10
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: Concentramento B

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F
1 4 1 AGGIODAISY

Categoria Juniores - F
1 7 1 PASEANNA
2 2 1 TODARO GIORGIA
3 3 1 DALL'ANTONIA GIORGIA
4 6 1 BERNARDIBENEDETTA
Categoria Cadetti - F

1 1 1 FAVARO CHIARA
2 5 1 TOSATTO CAMILLA

Anno

2003

2001
2000
2000
2001

1998
1998

Reg

VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
25/12/2015

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

3 PISCINE

TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO
PIAVE NUOTO

MIRANO NUOTO

SPORTING CLUB NOALE
G.P. NUOTO MIRA

Tempo

01:12.55

01:04.68
01:05.85
01:06.81
01:08.82

01:06.91
01:08.27

Pti

472.00

666.00
631.00
604.00
553.00

601.00
566.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

