Coppa Caduti di Brema conc. B

Foglio n. 1 25/12/2015

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Mestre Piscina del Centro, Domenica 20/12/2015 ore 11:10

Cron: A - Base v.: 25 NOTE: Concentramento B

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Reg	g Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - F							
1	4	1	AGGIO DAISY	2003 VEN	3 PISCINE	01:12.55	472.00
Categoria Juniores - F							
1	7	1	PASE ANNA	2001 VEN	TEAM EUGANEO	01:04.68	666.00
2	2	1	TODARO GIORGIA	2000 VEN	PADOVANUOTO	01:05.85	631.00
3	3	1	DALL'ANTONIA GIORGIA	2000 VEN	PIAVE NUOTO	01:06.81	604.00
4	6	1	BERNARDI BENEDETTA	2001 VEN	MIRANO NUOTO	01:08.82	553.00
Categoria Cadetti - F							
1	1	1	FAVARO CHIARA	1998 VEN	SPORTING CLUB NOALE	01:06.91	601.00
2	5	1	TOSATTO CAMILLA	1998 VEN	G.P. NUOTO MIRA	01:08.27	566.00